
СОВЕТ 

ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  

РЕШЕНИЕ  

 

От  29.03.2023                                                                             № 182  

 

О внесении изменений в Решение Совета Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района от 16.11.2020 года № 8 «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Фирстовского сельского поселения  Большеуковского муниципального района 

Омской области». 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

Согласно п. «а, о» ч.1 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 6-ФЗ»Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Уставом Фирстовского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области, Совет Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

Внести в Решение Совета Фирстовского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района от 16.11.2020 года № 8 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области» следующие изменения: 

1. П. 12 Порядка дополнить пп. 13 следующего содержания: «13) Лица, включенные 

в реестр иностранных агентов». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования), а также подлежит размещению на сайте Фирстовского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

 

Глава Фирстовского сельского поселения    Т.А. Белова 

Председатель Совета  

Фирстовского сельского поселения     Н.В. Воробьева 

  29.03.2024 год. 

 

 

 

 

 

 


